
Input interiör AB  Org.nr. 559150-6349

A - Arbetsplats och förvaring 
Materia

22%

Statligt ramavtal - Möbler och inredning 

Avtalsnummer 23.3-8004-18:049 Produktlista nr 3

22% rabatt ska dras av på angivna priser



Halmstad 
Svartalundsvägen 6 
302 35 Halmstad

+46 (0)35 295 85 00
halmstad@inputinterior.se

Helsingborg 
Muskötgatan 4B 
254 66 Helsingborg

+46 (0)42 444 96 30
helsingborg@inputinterior.se

Jönköping 
Huskvarnavägen 64 
554 54 Jönköping

+46 (0)36 585 95 30
jonkoping@inputinterior.se

Kristianstad 
Västra Storgatan 51K 
291 31 Kristianstad

+46 (0)44 785 08 40
kristianstad@inputinterior.se

Linköping 
Gottorpsgatan 57 
581 19 Linköping

+46 (0)13 36 44 50
linkoping@inputinterior.se

Luleå 
Bangårdsgatan 14 
972 75 Luleå

+46 (0)920 46 64 30
lulea@inputinterior.se

Örebro 
Radiatorvägen 2 
702 27 Örebro

+46 (0)19 767 35 80
orebro@inputinterior.se

Norden 
Se inputinterior.se för  
våra kontor i Danmark, 
Finland och Norge.

Göteborg 
Fältspatsgatan 2 
421 30 Västra Frölunda

+46 (0)31 799 89 00
goteborg@inputinterior.se

Borås 
Olovsholmsgatan 25 
506 34 Borås

+46 (0)33 21 11 00
boras@inputinterior.se

Borlänge 
Borganäsvägen 16 
784 33 Borlänge

+46 (0)243 882 70
borlange@inputinterior.se

Kalmar 
Engelska vägen 5 
392 39 Kalmar

+46 (0)480 578 00
kalmar@inputinterior.se

Karlskrona 
Blekingegatan 6A 
371 34 Karlskrona

+46 (0)455 68 88 20
karlskrona@inputinterior.se

Karlstad 
Blockgatan 10 
653 41 Karlstad

+46 (0)54 775 66 60
karlstad@inputinterior.se

Kinna 
Boråsvägen 17 
511 56 Kinna

+46 (0)320 20 90 30
kinna@inputinterior.se

Malmö 
Flygplansgatan 9 
212 39 Malmö

+46 (0)40 20 66 00
malmo@inputinterior.se

Skellefteå 
Brogatan 3 
931 62 Skellefteå

+46 (0)910 48 84 60
skelleftea@inputinterior.se

Skövde 
Gustav Adolfs gata 31 
541 45 Skövde

+46 (0)500 77 93 80
skovde@inputinterior.se

Norrköping 
Västgötegatan 13B 
602 21 Norrköping

+46 (0)11 440 94 00
norrkoping@inputinterior.se

Stockholm 
Sveavägen 145 
113 46 Stockholm

+46 (0)8 517 112 00
stockholm@inputinterior.se

Sundsvall 
Strandgatan 14 
852 31 Sundsvall

+46 (0)60 52 50 10
sundsvall@inputinterior.se

Umeå 
Björnvägen 19 
906 40 Umeå

+46 (0)90 34 00 160
umea@inputinterior.se

Uppsala 
Sjukhusvägen 3 
753 09 Uppsala

+46 (0)18 430 53 04
uppsala@inputinterior.se

Växjö 
Södra Vallviksvägen 10 
352 51 Växjö

+46 (0)470 79 37 00
vaxjo@inputinterior.se

Västerås 
Metallverksgatan 4B 
721 30 Västerås

+46 (0)21 80 30 30
vasteras@inputinterior.se

Våra kontor

22% rabatt ska dras av på angivna priser



CENTRUM talarstol
Skiva/front: 25 mm träfiber/12 mm plywood
Fanér/laminat: björkfanér alt. vitt HPL laminat
Stativ: stålrör, stålplåt och pressgjuten aluminium
Ytbehandling: krom alt. silvergrå(9) pulverlack
Övrigt: Annat träslag och ytbehandling (bets eller lack) offereras
på begäran. För mer info se materia.se/produkter

H 1215
H skiva 1010
B 640
D 460

H 1155 - 1305
H skiva 950 - 1100
B 640
D 460

Utförande Volym
m3

Vikt
kg/st

Pris

TS1620 talarstol
björkfanér, skiva h 1010 mm, silvergrå
björkfanér, skiva h 1010 mm, krom
björkfanér reglerbar höjd, skiva h 950-1100 mm, silvergrå
björkfanér reglerbar höjd, skiva h 950-1100 mm, krom

skiva vit HPL laminat, front vitlack

9958
10953
13801
14796

2772

0,16/4pkt 17,0

Bord/Konferensbord

3

22% rabatt ska dras av på angivna priser




